optimales universelles.
M4000 - Des performances
OFFRE VALABLE DU : 01.03. - 30.04.2025
Notre expertise en matière d'usinage -
Vos avantages
– Les plaquettes peuvent être utilisées avec l’ensemble des fraises de la famille M4000
– Efficacité maximale grâce aux 4 arêtes de coupe
– Durée de vie maximale de l'outil grâce aux matériaux des outils de coupe Tiger-Tec® Gold

l4
mm
l1
mm
Lc
mm
ar
mm z
No. of
WSP Models Prix Quantité
d1DcDa
ar
Lc
l4
ScrewFit
M4002-020-T18-02-01BOW 8,4 20 18,5 30 1 5,7 2 20 SD .. 06 ..
M4002-025-T22-02-01,5BOW 8,3 25 22 40 1,5 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4002-025-T22-03-01BOW 13,4 25 22 35 1 5,7 3 20 SD .. 06 ..
M4002-032-T28-03-01,5BOW 15,3 32 28 40 1,5 8,4 3 20 SD .. 09 ..
M4002-032-T28-04-01BOW 20,4 32 28 40 1 5,7 4 20 SD .. 06 ..
M4002-035-T28-03-01,5BOW 18,3 35 28 40 1,5 8,4 3 20 SD .. 09 ..
M4002-040-T36-04-01,5BOW 23,3 40 36 40 1,5 8,4 4 20
M4002-042-T36-03-01,5BOW 25,3 42 36 40 1,5 8,4 3 20
l4
Lc
Dc
ar
Da d1
Cylindrical-modular
M4002-020-TC10-02-01BOW 8,4 20 18,5 30 1 5,7 2 20 SD .. 06 ..
M4002-025-TC12-02-015BOW 8,09 25 22 40 1,5 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4002-025-TC12-03-01BOW 13,4 25 22 35 1 5,7 3 20 SD .. 06 ..
M4002-032-TC16-03-015BOW 15,09 32 28 40 1,5 8,4 3 20 SD .. 09 ..
M4002-035-TC16-03-015BOW 18,09 35 28 40 1,5 8,4 3 20
M4002-035-TC16-04-01BOW 23,4 35 28 40 1 5,7 4 20 SD .. 06 ..
l4
ar
l1
d1DcDa
Lc
Cylindrical shank
M4002-020-A20-02-01BOW 8,4 20 20 30 200 1 5,7 2 20 SD .. 06 ..
M4002-025-A25-03-01BOW 13,4 25 25 35 200 1 5,7 3 20
M4002-032-A32-04-01BOW 20,4 32 32 40 250 1 5,7 4 20
15°
P M K N S H O
M4002 C C C C C C C C
Fraise grande avance

Plaquettes
désignation quantité de commande
Exemple de commande :
Lors de l'achat d'un M4002-050-B22-05-01.5BOW, au moins
50 plaquettes (nombre de plaquettes), par exemple
SDMX0904ZDR-E27 WSP45G, doivent être commandées et
saisies dans le tableau de gauche.
La date de début est le 01.03.2025. Période de promotion : 8 semaines ou jusqu'à épuisement des stocks. Le délai de livraison est de 3 à 5
jours ouvrables. Les articles en promotion ne peuvent pas être échangés. Les images montrent des produits similaires, susceptibles d'être
modifiés. Toutes les plaquettes indexables SD commercialisables du programme M4000 font partie de la promotion. Les produits présentés
ici sont un extrait de l'ensemble de la gamme de produits M4000.
Économisez sur le prix,
mais pas sur la qualité.
15°
P M K N S H O
M4002 C C C C C C C C
Fraise grande avance
M4002
- 4 arêtes de coupe par plaquette
* Measured via SD .. 06 ..., SD .. 09 ..., SDM ... 12 ..
Le corps et les pièces d'assemblage sont inclus dans la livraison.
Outil désignation
Dc
mm
Da*
mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm
ar
mm z
No. de
WSP Models Prix
Quantité de
commande
DcDa
l4
d1
Lc
ar
Bore adaptation DIN 138
M4002-040-B16-05-01BOW 28,4 40 16 40 1 5,7 5 50 SD .. 06 ..
M4002-042-B16-04-01,5BOW 25,3 42 16 40 1,5 8,4 4 20 SD .. 09 ..
M4002-050-B22-04-02BOW 27,2 50 22 40 2 11,4 4 20 SD .. 12 ..
M4002-050-B22-05-01,5BOW 33,3 50 22 40 1,5 8,4 5 50 SD .. 09 ..
M4002-050-B22-05-02BOW 27,2 50 22 40 2 11,4 5 50 SD .. 12 ..
M4002-052-B22-04-01,5BOW 35,3 52 22 40 1,5 8,4 4 20 SD .. 09 ..
M4002-052-B22-04-02BOW 29,2 52 22 40 2 11,4 4 20 SD .. 12 ..
M4002-052-B22-05-01,5BOW 35,3 52 22 40 1,5 8,4 5 50 SD .. 09 ..
M4002-052-B22-05-02BOW 29,2 52 22 40 2 11,4 5 50 SD .. 12 ..
M4002-052-B22-06-01BOW 40,4 52 22 40 1 5,7 6 50 SD .. 06 ..
M4002-063-B22-05-02BOW 40,2 63 22 40 2 11,4 5 50 SD .. 12 ..
M4002-063-B22-06-01,5BOW 46,3 63 22 50 1,5 8,4 6 50 SD .. 09 ..
M4002-063-B22-06-02BOW 40,2 63 22 40 2 11,4 6 50 SD .. 12 ..
M4002-066-B27-05-01,5BOW 49,3 66 27 50 1,5 8,4 5 50 SD .. 09 ..
M4002-066-B27-05-02BOW 43,2 66 27 50 2 11,4 5 50 SD .. 12 ..
M4002-066-B27-06-01,5BOW 49,3 66 27 50 1,5 8,4 6 50 SD .. 09 ..
M4002-066-B27-06-02BOW 43,2 66 27 50 2 11,4 6 50 SD .. 12 ..
M4002-080-B27-06-02BOW 57,2 80 27 50 2 11,4 6 50
M4002-080-B27-08-02BOW 57,2 80 27 50 2 11,4 8 50
M4002-085-B27-05-02BOW 62,2 85 27 50 2 11,4 5 50
M4002-085-B27-06-02BOW 62,2 85 27 50 2 11,4 6 50
M4002-085-B27-08-02BOW 62,2 85 27 50 2 11,4 8 50
M4002-100-B32-07-02BOW 77,2 100 32 60 2 11,4 7 50
M4002-100-B32-09-02BOW 77,2 100 32 60 2 11,4 9 100
M4002-125-B40-08-02BOW 102,2 125 40 60 2 11,4 8 50
Plaquettes
désignation quantité de commande
55
avec un minimum d'achat

l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Nombre
WSP Model Prix
Quantité de
commande
l4
l1
Dc d1
Lc
Cylindrical shank
M4003-020-A20-02-4.5BOW 20 20 35 110 4,5 2 20 SD .. 09 ..
M4003-025-A25-03-4.5BOW 25 25 35 110 4,5 3 20
M4003-032-A32-04-4.5BOW 32 32 35 110 4,5 4 20
l4
Dc d1
Lc
Bore adaptions DIN 138
M4003-032-B16-04-4.5BOW 32 16 40 4,5 20 20
SD .. 09 ..
M4003-032-B16-05-4.5BOW 32 16 40 4,5 50 50
M4003-040-B16-04-4.5BOW 40 16 40 4,5 20 20
M4003-040-B16-06-4.5BOW 40 16 40 4,5 50 50
M4003-050-B22-06-4.5BOW 50 22 40 4,5 50 50
M4003-050-B22-08-4.5BOW 50 22 40 4,5 50 50
M4003-063-B22-07-4.5BOW 63 22 40 4,5 50 50
M4003-063-B22-10-4.5BOW 63 22 40 4,5 100 100
M4003-080-B27-08-4.5BOW 80 27 50 4,5 50 50
M4003-080-B27-12-4.5BOW 80 27 50 4,5 100 100
M4003-100-B32-09-4.5BOW 100 32 50 4,5 100 100
M4003-100-B32-14-4.5BOW 100 32 50 4,5 100 100
Le corps et les pièces d'assemblage sont inclus dans la livraison
Exemple de commande ::
Lors de l'achat d'une fraise M4003-050-B22-06-4.5BOW, aau
moins 50 plaquettes (nombre de plaquettes), par exemple

ici sont un extrait de l'ensemble de la gamme de produits M4000.
walter-tools.com
Exemple de commande ::
Lors de l'achat d'un  M4003-050-B22-06-4.5BOW, au moins
50 plaquettes (nombre de plaquettes), par exemple
SDMT09T3AZN-D57, WSP45G, doivent être commandées et
saisies dans le tableau de gauche.
Économisez sur le prix,
mais pas sur la qualité.
walter-tools.comLa date de début est le 01.03.2025. Période de promotion : 8 semaines ou jusqu'à épuisement des stocks. Le délai de livraison est de 3 à 5
jours ouvrables. Les articles en promotion ne peuvent pas être échangés. Les images montrent des produits similaires, susceptibles d'être
modifiés. Toutes les plaquettes indexables SD commercialisables du programme M4000 font partie de la promotion. Les produits présentés
ici sont un extrait de l'ensemble de la gamme de produits M4000.
W iper
45°
P M K N S H O
M4003 C C C C C C C C C C C C
Outil désignation
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Nombre
WSP Model Prix
Quantité de
commande
l4
l1
Dc d1
Lc
 Zylinderschaft
M4003-025-A25-02-6.5BOW 25 25 35 110 6,5 20 20 SD .. 12 ..
Outil désignation
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Nombre
WSP Model Prix
l4
Dc d1
Lc
Bohrungsaufnahme DIN 138
M4003-040-B16-04-6.5BOW 40 16 40 6,5 4 20 SD .. 12 ..
M4003-050-B22-04-6.5BOW 50 22 40 6,5 4 20
M4003-050-B22-05-6.5BOW 50 22 40 6,5 5 50
M4003-063-B22-05-6.5BOW 63 22 40 6,5 5 50
M4003-063-B22-07-6.5BOW 63 22 40 6,5 7 50
M4003-080-B27-06-6.5BOW 80 27 50 6,5 6 50
M4003-080-B27-09-6.5BOW 80 27 50 6,5 9 100
M4003-100-B32-07-6.5BOW 100 32 50 6,5 7 50
M4003-100-B32-11-6.5BOW 100 32 50 6,5 11 100
M4003-125-B40-08-6.5BOW 125 40 63 6,5 8 50
M4003-125-B40-13-6.5BOW 125 40 63 6,5 13 100
M4003-160-B40-09-6.5BOW 160 40 63 6,5 9 100
M4003-160-B40-15-6.5BOW 160 40 63 6,5 15 100
Le corps et les pièces
d'assemblage sont inclus dans la
livraison
Sender

mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Quantité
WSP Models Prix
l4
Dc d1
Lc
ScrewFit
M4132-016-T14-02-06BOW 16 14,5 25 5,6 2 20 SD .. 06 ..
M4132-020-T18-02-06BOW 20 18,5 30 5,6 2 20
M4132-020-T18-03-06BOW 20 18,5 30 5,6 3 20
M4132-025-T22-02-09BOW 25 22 35 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4132-025-T22-03-06BOW 25 22 35 5,6 3 20 SD .. 06 ..
M4132-025-T22-04-06BOW 25 22 35 5,6 4 20
M4132-032-T28-03-09BOW 32 28 40 8,4 3 20 SD .. 09 ..
M4132-040-T36-04-09BOW 40 36 40 8,4 4 20
M4132-050-T45-06-09BOW 50 45 40 8,4 6 20
Dc d1
l4
Lc
Cylindrical-modular
M4132-016-TC08-02-06BOW 16 14,5 25 5,6 2 20 SD .. 06 ..
M4132-020-TC10-02-06BOW 20 18,5 30 5,6 2 20
M4132-020-TC10-03-06BOW 20 18,5 30 5,6 3 20
M4132-025-TC12-02-09BOW 25 22 35 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4132-025-TC12-03-06BOW 25 22 35 5,6 3 20 SD .. 06 ..
M4132-025-TC12-04-06BOW 25 22 35 5,6 4 20
M4132-032-TC16-02-09BOW 32 28 40 8,4 2 20 SD .. 09 ..
l4
l1
Dc d1
Lc
DIN 1835 B
M4132-016-W16-02-06BOW 16 16 31 80 5,6 2 20 SD .. 06 ..
M4132-020-W20-02-06BOW 20 20 39 90 5,6 2 20
M4132-020-W20-03-06BOW 20 20 39 90 5,6 3 20
M4132-025-W25-02-09BOW 25 25 43 100 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4132-025-W25-03-06BOW 25 25 43 100 5,6 3 20 SD .. 06 ..
M4132-025-W25-04-06BOW 25 25 43 100 5,6 4 20
M4132-032-W32-02-09BOW 32 32 49 110 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4132-032-W32-03-09BOW 32 32 49 110 8,4 3 20
M4132-040-W40-04-09BOW 40 40 49 120 8,4 4 20
P M K N S H O
M4132 C C C C C C C C C C C C
​
Exemple de commande ::
Lors de l'achat d'une fraise  M4132-032-T28-03-09BOW, au
moins 20 plaquettes (nombre de plaquettes), par exemple
SDGT09T3PDR-D57 WSP45G, doivent être commandées et
saisies dans le tableau de gauche.
Sender
Company
Name
Street / house no.
Postcode / City
Date Date Signature
55
avec un minimum d'achat
de 20, 50, ou 100 WSP
Votre remise
Plaquettes
désignation quantité de commande
Société
Nom
Rue / no.
Code postal / Ville
Date Date Signature
Plaquettes
désignation quantité de commande
− 4 arêtes de coupe par plaquette
Quantité de
commande
Économisez sur le prix,
mais pas sur la qualité.
walter-tools.com
89°
45'
Outil désignation
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Quantité
WSP Models Prix
l4
Dc d1
Lc
Bore adaptation DIN 138
M4132-040-B16-04-09BOW 40 16 40 8,4 4 20 SD .. 09 ..
M4132-040-B16-05-09BOW 40 16 40 8,4 5 50
M4132-050-B22-04-09BOW 50 22 40 8,4 4 20
M4132-050-B22-04-12BOW 50 22 40 11,6 4 20 SD .. 12 ..
M4132-050-B22-05-12BOW 50 22 40 11,6 5 50
M4132-050-B22-06-09BOW 50 22 40 8,4 6 50 SD .. 09 ..
M4132-063-B22-05-09BOW 63 22 40 8,4 5 50
M4132-063-B22-05-12BOW 63 22 40 11,6 5 50 SD .. 12 ..
M4132-063-B22-06-12BOW 63 22 40 11,6 6 50
M4132-063-B22-07-09BOW 63 22 40 8,4 7 50 SD .. 09 ..
M4132-080-B27-06-09BOW 80 27 50 8,4 6 50
M4132-080-B27-06-12BOW 80 27 50 11,6 6 50 SD .. 12 ..
M4132-080-B27-08-09BOW 80 27 50 8,4 8 50 SD .. 09 ..
M4132-080-B27-08-12BOW 80 27 50 11,6 8 50 SD .. 12 ..
M4132-100-B32-07-12BOW 100 32 50 11,6 7 50
M4132-100-B32-09-12BOW 100 32 50 11,6 9 100
M4132-125-B40-08-12BOW 125 40 63 11,6 8 50
M4132-125-B40-10-12BOW 125 40 63 11,6 10 100
P M K N S H O
M4132 C C C C C C C C C C C C
55
avec un minimum d'achat

d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Quantité
WSP Models Prix
l4
d1Da
Lc
Dc
ScrewFit
M4574-012-T09-02-03BOW 12 20,3 9,7 20 3,5 2 20 SD .. 06 ..
M4574-016-T14-03-03BOW 16 24,3 14,5 25 3,5 3 20
M4574-020-T18-02-05BOW 20 32,8 18,5 30 5,5 2 20 SD .. 09 ..
M4574-025-T22-03-05BOW 25 37,8 22 35 5,5 3 20
M4574-032-T28-03-05BOW 32 44,8 28 40 5,5 3 20
M4574-032-T28-03-07BOW 32 48,6 28 40 7,5 3 20 SD ..12 ..
Dc d1Da
l4
Lc
Cylindrical-modular
M4574-012-TC06-02-03BOW 12 20,3 9,7 20 3,5 2 20 SD .. 06 ..
M4574-016-TC08-03-03BOW 16 24,3 14,5 25 3,5 3 20
M4574-020-TC10-02-05BOW 20 32,8 18,5 30 5,5 2 20 SD .. 09 ..
M4574-025-TC12-03-05BOW 32 37,8 22 35 5,5 3 20
M4574-032-TC16-03-05BOW 32 44,8 28 40 5,5 3 20
M4574-032-TC16-03-07BOW 32 48,6 28 40 7,5 3 20 SD .. 12 ..
l4
l1
d1Da
Lc
Dc
Cylindrical shank
M4574-008-A12-01-03BOW 8 16,3 12 30 120 3,5 1 20 SD .. 06 ..
M4574-010-A12-01-03BOW 10 18,3 12 30 120 3,5 1 20
M4574-012-A16-01-05BOW 12 24,8 16 40 160 5,5 1 20 SD .. 09 ..
M4574-012-A16-02-03BOW 12 20,3 16 40 160 3,5 2 20 SD .. 06 ..
M4574-016-A16-02-05BOW 16 28,8 16 40 160 5,5 2 20 SD .. 09 ..
M4574-016-A16-03-03BOW 16 24,3 16 40 160 3,5 3 20 SD .. 06 ..
M4574-020-A20-02-05BOW 20 32,8 20 40 200 5,5 2 20 SD .. 09 ..
M4574-025-A25-02-07BOW 25 41,6 25 40 200 7,5 2 20 SD .. 12 ..
M4574-025-A25-03-05BOW 25 37,8 25 40 200 5,5 3 20 SD .. 09 ..
M4574-032-A32-03-05BOW 32 44,8 32 40 250 5,5 3 20
M4574-032-A32-03-07BOW 32 48,6 32 40 250 7,5 3 20 SD .. 12 ..
M4574-040-A32-03-07BOW 40 56,6 32 40 250 7,5 3 20
M4574-040-A32-04-05BOW 40 52,8 32 40 250 5,5 4 20 SD .. 09 ..
Les outils à queue cylindrique peuvent être raccourcis en fonction de l'application. | Le corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
P M K N S H O
M4574 C C C C C C C C C C
​

mm
l1
mm
Lc
mm z
Quantité
WSP Models Price
d1
Dc
Da
l1
l4
k
Lc
Cylindrical shank
M4574-008-A12-01-03-3BOW 8 18,4 12 30 120 2,7 1 20 SD .. 06 ..
M4574-012-A16-02-03-3BOW 12 22,4 16 40 160 2,7 2 20
M4574-016-A16-03-03-3BOW 16 26,4 16 40 160 2,7 3 20
M4574-020-A20-02-05-3BOW 20 35,3 20 40 200 4 2 20 SD .. 09 ..
M4574...-30 with к = 30° | Le corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
P M K N S H O
M4574 C C C C C C C C C C
60°
Outil désignation

mm
Lc
mm z
Quantité
WSP Models Prix
Quantité de
commande
d1
Dc
Da
l1
l4
k
Lc
Cylindrical shank
M4574-008-A12-01-03-6BOW 8 14,3 12 30 120 4,8 1 20 SD .. 06 ..
M4574-012-A16-02-03-6BOW 12 18,3 16 40 160 4,8 2 20
M4574-016-A16-03-03-6BOW 16 22,3 16 40 160 4,8 3 20
M4574-020-A20-02-05-6BOW 20 29,5 20 40 200 6,8 2 20 SD .. 09 ..
M4574...-60 with к = 60 °  |  Le corps et les pièces de montage sont inclus dans la livraison.
P M K N S H O
M4574 C C C C C C C C C C
​
Sender